
Erittäin  suorituskykyiset
kaksoisruudun  eristetyt
ikkunat

Mikä  on  kaksoisruudun  eristetyt
ikkunat?
Kaksoisruudun  eristetyt  ikkunat,  joita  kutsutaan  myös
kaksoiseristetyiksi  ikkunoiksi,  ovat  ikkunoita,  jotka
eristävät  lasin  ikkunan  kehykseen.  Nämä  kaksoisruudut
erotetaan toisistaan alumiinirungolla, ja ensin ne sinetöidään
butyylikumilla  ja  toinen  sinetöidään  rakenteellisella
tiivistysainella. Vertaamalla yksiruutuista karkaistua lasia,
kaksinkertaisen lasin eristetyt ikkunat lisäävät huomattavasti
energiansäästöä ja äänieristettyä vaikutusta.
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Miten  kaksinkertaiset  eristetyt
ikkunat toimivat?
Eristetyn lasin ydin on kaksoislasien välinen ilman välike,
joka voi eristää lämmön kesällä ja kylmän talvella. Kun kylmä
ja lämpö kulkevat ensimmäisen lasikerroksen läpi, ne jäävät
loukkuun ilman välikettä, jolloin saavutetaan kaksinkertaisen
eristetyn ikkunan eristystoiminto.

Mitkä  ovat  kaksinkertaisen
eristetyn ikkunoiden edut?

Energiaa  säästävä  vaikutus:  Koska  ulkolämpötila  ei
vaikuta kodin sisustukseen, sinun ei tarvitse käyttää
ylimääräistä  rahaa  pitääksesi  talon  mukavana.  Itse
asiassa  voit  säästää  jopa  24%  talvella  käyttämällä
eristettyjä ikkunoita ja jopa 18% kesällä.
Äänieristetty: Kaksoisruudun ikkunalasi estää myös melun



pääsyn kotiisi
Turvallisuus:  Koska  kaksi  lasia  on  valmistettu
karkaistusta  lasista,  eristetty  lasi  on  eräänlainen
turvalasi.
Poista  pakkanen  ja  kaste:  Jos  lämpötila  vaihtelee
dramaattisesti  sisä-  ja  ulkotilojen  välillä,
yksikerroksinen lasi muodostaa pakkasen. Eristetty lasi
ei tiivisty lasipinnalle lämpötilaerojen vuoksi. koska
sisäilmaeste vaikuttaa sisälasiin, vaikka ulkolämpötila
olisi  hyvin  alhainen,  eristetyn  lasin  kastepiste  voi
nousta -70 °C:seen.

Kaksoiseristettyjen  ikkunoiden
tekniset tiedot:

Tuotantonimi: eristetty lasi;
Lasin paksuus:5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm,
12  +  12  mm  jne.  Saatavilla  on  myös  muuntyyppisiä
konfiguraatioita.  jne
Toiminnot:  Äänieristys,  turvallisuus,  energiansäästö
jne.
Muoto: Tasainen tai kaareva
Tuotantoaika: 10-15 päivää
Maksimikoko: 3200 * 12000mm
Kapasiteetti: 2500SQM päivässä



Tuotannon tiedot:
Shenzhen Dragon Glass voi tuottaa eristettyä lasia ikkunoihin,
joilla on hyvä tiivistyslaatu eikä vuotoja.



Todistukset
Seuraavassa on tarvittavat eristetyn lasin todistukset

What is insulated glass cost?
Seuraavat  tekijät  vaikuttavat  kaksinkertaisen  ruudun
eristettyihin  ikkunoiden  kustannuksiin

Koko vaikuttaa raaka-aineiden leikkuutahtiin;
Lasin  paksuus:  Epäilemättä  mitä  paksumpi  lasi,  sitä
kalliimpi;
Välikkeen  paksuus:  Mitä  paksumpi  välikappale,  sitä
kalliimpi;
Määrä: Hinta laskee määrän kasvaessa;
Muoto  :  Kaareva  eristetty  lasi  on  vaikeampi
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tuotantoprosessissa,  joten  hinta  on  kalliimpi  kuin
litteät;

Pakkaaminen ja toimittaminen:
Jokaisen  eristetyn  lasin  pinnalla  on  muovikalvo,  joka
varmistaa, että sitä ei naarmuteta asennuksen ja kuljetuksen
aikana.



Vahvat  vanerilaatikot  pakkaavat,  jotta  vältetään  eristetyn
lasin vaurioituminen pitkän matkan kuljetuksen aikana.





Haluatko tarkistaa laatumme? Tervetuloa ottamaan
meihin yhteyttä saadaksesi ilmaisen näytteen nyt!
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